3

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Плотавец

«27» июня 2023 года                                                                                                                                         №  18
	Об утверждении списка невостребованных земельных долей в земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:09:0000000:302 расположенный по адресу: Белгородская область, р-н Корочанский, в границах СПК "Плотавский"

На основании Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», и в связи с тем, что собрание участников общей долевой собственности земельных долей в земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:09:0000000:302 расположенный по адресу: Белгородская область, р-н Корочанский, в границах СПК "Плотавский" назначенное на 27 июня 2023 года не состоялось по причине отсутствия кворума администрация Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» п о с т а н о в л я т:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей в земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:09:0000000:302 расположенный по адресу: Белгородская область, р-н Корочанский, в границах СПК "Плотавский" (приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Плотавского сельского поселения (https://plotavskoekorochanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/)

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Плотавского сельского поселения                                  И.В. Ковалев
Приложение № 1

к постановлению администрации

Плотавского сельского поселения

муниципального района «Корочанского район»

Белгородской области от 27 июня 2023 года № 18
СПИСОК

невостребованных земельных долей в земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:09:0000000:302 расположенный по адресу: Белгородская область, р-н Корочанский, в границах СПК "Плотавский"
1. Агарков Иван Алексеевич

2. Агарков Иван Иванович

3. Агарков Михаил Иванович

4. Агарков Николай Тихонович

5. Агарков Петр Алексеевич

6. Агарков Тимофей Тихонович

7. Агарков Юрий Петрович

8. Агаркова Анастасия Ивановна

9. Агаркова Анна Ильинична

10. Агаркова Валентина Павловна

11. Агаркова Дарья Григорьевна

12. Агаркова Дарья Филипповна

13. Агаркова Евдокия Васильевна

14. Агаркова Евдокия Ивановна

15. Агаркова Елена Ивановна

16. Агаркова Елена Федосеевна

17. Агаркова Ирина Викторовна

18. Агаркова Ксения Михайловна

19. Агаркова Наталья Сидоровна

20. Агаркова Нина Савельевна

21. Агаркова Нина Тимофеевна

22. Агаркова Пелагея Захаровна

23. Агаркова Светлана Викторовна

24. Агаркова Татьяна Ивановна

25. Агафонов Иван Викторович

26. Агафонова Елена Ивановна

27. Алферова Екатерина Мартыновна

28. Анисимов Николай Сергеевич

29. Астапов Иван Денисович

30. Астапов Филипп Григорьевич

31. Астапова Антонина Васильевна

32. Астапова Надежда Григорьевна

33. Астапова Надежда Михайловна

34. Астапова Ольга Денисовна

35. Бабанская Александра Семеновна

36. Бабанская Валентина Николаевна

37. Бабанская Евдокия Васильевна

38. Бабанская Любовь Александровна

39. Бабанская Марфа Емельяновна

40. Бабанская Наталья Федоровна

41. Бабанская Татьяна Прокофьевна

42. Бабанский Василий Сергеевич

43. Бабанский Михаил Андреевич

44. Бабанский Николай Алексеевич

45. Бабанский Николай Васильевич

46. Бабанский Сергей Иванович

47. Бабичев Алексей Иванович

48. Баюра Илья Яковлевич

49. Белокопытов Илья Михайлович

50. Болтенков Иван Матвеевич

51. Болтенков Иван Павлович

52. Болтенкова Евдокия Петровна

53. Болтенкова Екатерина Петровна

54. Болтенкова Елизавета Тимофеевна

55. Болтенкова Лидия Григорьевна

56. Болтенкова Пелагея Дмитриевна

57. Болтенкова Татьяна Матвеевна

58. Бочаров Василий Яковлевич

59. Бочаров Николай Акимович

60. Бочарова Галина Федоровна

61. Бочманов Александр Борисович

62. Бухтиярова Мария Филипповна

63. Бычихин Иван Яковлевич

64. Бычихин Михаил Акимович

65. Бычихин Николай Михайлович

66. Бычихина Нина Михайловна

67. Веткина Наталья Александровна

68. Воробьев Евгений Григорьевич

69. Воробьев Михаил Иванович

70. Воробьева Екатерина Михайловна

71. Воробьева Екатерина Порфирьевна

72. Воробьева Пелагея Павловна

73. Воробьева Татьяна Ильинична

74. Воробьева Фекла Григорьевна

75. Выродов Виктор Иванович

76. Голофостова Пелагея Алексеевна

77. Горбачева Ольга Федоровна

78. Гребенников Михаил Иванович

79. Гребенникова Мария Андреевна

80. Дергилева Любовь Николаевна

81. Джаватханов Ахметилав Хаббибович

82. Джаватханова Раисат Загировна

83. Дмитриева Евдокия Семеновна

84. Дугинов Владимир Данилович

85. Дугинов Николай Михайлович

86. Дугинова Мария Прохоровна

87. Дугинова Мария Семеновна

88. Дугинова Пелагея Тимофеевна

89. Дурицин Николай Сергеевич

90. Дурицина Лидия Андреевна

91. Дурицын Михаил Иванович

92. Дурицына Валентина Михайловна

93. Дурицына Дарья Сергеевна

94. Дурицына Матрена Ефремовна

95. Дурицына Нина Тимофеевна

96. Дурицына Ольга Сергеевна

97. Дурнев Михаил Павлович

98. Дурнев Петр Павлович

99. Дурнева Нина Филипповна

100. Духанина Пелагея Трофимовна

101. Дюмин Иван Васильевич

102. Дюмин Павел Иванович

103. Дюмина Антонина Петровна

104. Дюмина Антонина Сергеевна

105. Дюмина Мария Андреевна

106. Дюмина Мария Васильевна

107. Дюмина Нина Сергеевна

108. Евдокимов Николай Петрович

109. Евминенко Олег Алексеевич

110. Ермоленко Владимир Алексеевич

111. Еськов Иван Кириллович

112. Еськов Михаил Кириллович

113. Жуков Николай Семенович

114. Жукова Татьяна Игнатьевна

115. Зубов Иван Николаевич

116. Зубова Александра Алексеевна

117. Зубова Вера Михайловна

118. Зубова Екатерина Тимофеевна

119. Зубова Мария Тихоновна

120. Зубова Пелагея Ильинична

121. Зубова Прасковья Семеновна

122. Ильинский Николай Викторович

123. Кашлачева Прасковья Илларионовна

124. Кибирев Виктор Александрович

125. Киселев Иван Михайлович

126. Кистирева Пелагея Яковлевна

127. Ковалева Прасковья Ивановна

128. Колтунов Вячеслав Тимофеевич

129. Коробкова Прасковья Сергеевна

130. Кофанова Зинаида Ефимовна

131. Кульбаченко Сергей Васильевич

132. Лаптев Валентин Ефимович

133. Лаптев Петр Васильевич

134. Лаптев Степан Николаевич

135. Лаптева Нина Федоровна

136. Лаптева Ольга Александровна

137. Лебедева Анна Петровна

138. Литвинов Виктор Николаевич

139. Лукинова Любовь Егоровна

140. Лукинова Татьяна Яковлевна

141. Лунев Владимир Борисович

142. Лунева Тамара Александровна

143. Молотников Виктор Викторович

144. Морквин Эдуард Иванович

145. Морквина Екатерина Васильевна

146. Мясоедов Евгений Антонович

147. Мясоедов Николай Антонович

148. Мясоедова Нина Ивановна

149. Никипелов Иван Сергеевич

150. Никипелов Иван Сергеевич

151. Никипелов Иван Федорович

152. Никипелов Петр Яковлевич

153. Никипелов Федор Тимофеевич

154. Никипелова Ефросинья Афанасьевна

155. Никипелова Ирина Трофимовна

156. Никипелова Прасковья Кирилловна

157. Никипелова Юлия Ивановна

158. Овсянников Павел Филиппович

159. Овсянникова Февронья Даниловна

160. Овсянникова Федора Васильевна

161. Панюшкина Евдокия Ивановна

162. Пахомов Сергей Михайлович

163. Пахомова Дарья Петровна

164. Петров Владимир Вениаминович

165. Положенцев Василий Егорович

166. Положенцева Антонина Ивановна

167. Пономарева Мария Александровна

168. Попов Дмитрий Романович

169. Попов Федор Павлович

170. Попов Юрий Дмитриевич

171. Попова Антонина Ивановна

172. Попова Татьяна Ефимовна

173. Потапов Алексей Филиппович

174. Потапов Николай Васильевич

175. Потапов Федор Филиппович

176. Потапов Юрий Алексеевич

177. Потапова Ксения Тимофеевна

178. Потапова Мария Ильинична

179. Потапова Нина Степановна

180. Пронских Данил Иванович

181. Пронских Ольга Дмитриевна

182. Рогожникова Лидия Николаевна

183. Рымжак Валентина Николаевна

184. Рябцев Александр Иванович

185. Рябцев Иван Гаврилович

186. Рябцева Пелагея Павловна

187. Семыкин Николай Дмитриевич

188. Семыкин Павел Егорович

189. Семыкин Сергей Кузьмич

190. Семыкина Анастасия Федотьевна

191. Семыкина Анна Андреевна

192. Семыкина Мария Петровна

193. Семыкина Фекла Митрофановна

194. Сергеев Александр Дмитриевич

195. Сергеев Владимир Андреевич

196. Сергеев Николай Васильевич

197. Сергеев Степан Федорович

198. Сергеев Юрий Анатольевич

199. Сергеева Анастасия Федоровна

200. Сергеева Зинаида Сергеевна

201. Сергеева Любовь Михайловна

202. Сергеева Мария Яковлевна

203. Ситникова Вера Филипповна

204. Старыгин Андрей Илларионович

205. Старыгин Михаил Андреевич

206. Старыгина Мария Афанасьевна

207. Столбовский Иван Никитьевич

208. Сурхаев Алимхан Гасанханов

209. Сурхаева Салихат Мавлитдиновна

210. Титова Мария Егоровна

211. Ткаченко Мария Семеновна

212. Угрюмов Виктор Николаевич

213. Угрюмов Иван Андреевич

214. Угрюмов Иосиф Иванович

215. Угрюмов Петр Николаевич

216. Угрюмов Семен Павлович

217. Угрюмов Сергей Павлович

218. Ходеева Римма Насировна

219. Ходячих Анастасия Федоровна

220. Ходячих Вера Зиновьевна

221. Ходячих Семен Михайлович

222. Черкасов Иван Кириллович

223. Черкасов Петр Иванович

224. Черкасова Наталья Ивановна

225. Чуйков Александр Андреевич

226. Чуйков Василий Егорович

227. Чуйков Виктор Тимофеевич

228. Чуйков Егор Абрамович

229. Чуйков Иван Емельянович

230. Чуйков Иван Никитьевич

231. Чуйков Иван Самуилович

232. Чуйков Илья Васильевич

233. Чуйков Николай Кириллович

234. Чуйков Яков Павлович

235. Чуйкова Агрепина Григорьевна

236. Чуйкова Александра Сергеевна

237. Чуйкова Анисья Григорьевна

238. Чуйкова Анна Ивановна

239. Чуйкова Антонина Егоровна

240. Чуйкова Антонина Ивановна

241. Чуйкова Екатерина Андреевна

242. Чуйкова Екатерина Андреевна

243. Чуйкова Елена Ильинична

244. Чуйкова Клавдия Ефимовна

245. Чуйкова Клавдия Романовна

246. Чуйкова Мария Давыдовна

247. Чуйкова Мария Ивановна

248. Чуйкова Мария Петровна

249. Чуйкова Матрена Яковлевна

250. Чуйкова Меланья Федоровна

251. Чуйкова Надежда Матвеевна

252. Чуйкова Пелагея Афанасьевна

253. Чуйкова Прасковья Васильевна

254. Чуйкова Степанида Трофимовна

255. Шаталова Агафья Павловна